[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18 января 2018 года                                                                               № 01
О внесении изменений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения от 15.11.2017 №21

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения от 15.11.2017 №21 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 23.01.2015 №2 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01января   2017 года.».
2. Признать утратившим силу следующие решения:

- решение Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.11.2015 № 10 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Зайцевского сельского поселения   Ярцевского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 11.01.2016 № 02 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории муниципального образования Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и  размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «поселения района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующим за днем его опубликования.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области

             Н.И. Киселев